
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 3P, 1º andar - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: +55 (34) 3239-4872 - www.proexc.ufu.br - secretaria@proex.ufu.br
  

EDITAL PROEXC Nº 10/2024

26 de janeiro de 2024

Processo nº 23117.090848/2023-13

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO À CULTURA – PIAC Servidores(as) 2024

RETIFICAÇÃO 03 ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA

 

 

 

Fica acordado o seguinte cronograma para o pleito:

 

 

Divulgação do edital 30/01/2024 a 10/03/2024  
Inscrições 30/01/2024 a 10/03/2024
Homologação das inscrições - Resultado Preliminar 13/03/2024
Interposição de Recursos 14 e 15/03/2024
Homologação das inscrições - Resultado Final 18/03/2024
Seleção de propostas - Resultado preliminar 30/08/2024
Interposição de Recursos 02 e 03/09/2024
Seleção de propostas - Resultado Final 09/09/2024
Reunião com estudantes aprovados Entre 10 e 13/09/2024
Realização das ações sem bolsa e sem APEC Apoio Técnico A partir de 14/10/2024
Realização das ações com bolsa e/ou APEC Apoio Técnico A partir de 01/11/2024

 

 

Uberlândia-MG,  23 de Agosto de 2024.

 

 

ALEXANDRE JOSÉ MOLINA
Pró-reitor de Extensão e Cultura

Portaria de Pessoal UFU nº 3742, de 18 de julho de 2024

Documento assinado eletronicamente por Alexandre José Molina, Pró-Reitor(a), em 22/08/2024, às
09:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 5634095 e
o código CRC C2E596C0.

Boletim de Serviço Eletrônico em 22/08/2024

22/08/2024, 10:18 SEI/UFU - 5634095 - Edital

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6283239&infra_siste… 1/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


 

Referência: Processo nº 23117.090848/2023-13 SEI nº 5634095

22/08/2024, 10:18 SEI/UFU - 5634095 - Edital

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6283239&infra_siste… 2/2


